拝啓

桜花の候、先生におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。

さて、高知大学医学部にて、課外活動の限定的な許可が発表されたので、４月

１１日(月)より、病院実習生である５、６年生を除く４年生以下の部員で、部活

動を再開しております。コロナウイルス感染拡大防止のため、しばらくは感染対

策を入念に行い、部員のみの活動とさせていただきます。ご理解のほどよろしく

お願いいたします。

敬具

令和４年４月

 高知大学医学部剣道部

主 将  関口 萌杜

高知大学医学部剣道部Ｅメールアドレス：sei_chu_dou@hotmail.com

剣道部ＨＰ：http://kochiigakubukendoubu.wixsite.com/kochiigakubukendoubu